
                                      Красноярский край  Ермаковский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«   20  »    03       2012 года       с. Ермаковское   №  61 -п 

 

 

 

О размещении заказа путем  запроса котировок на право заключения муниципального 

контракта на выполнение работ по содержанию улиц, переулков, площадей и дорог, 

расположенных на территории с.Ермаковское на второй квартал 2012 года. 

 

 В целях эффективного использования средств бюджета администрации 

Ермаковского сельсовета, руководствуясь ФЗ РФ №94-ФЗ от 21.07.05г. «О размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1.Разместить заказ путем запроса котировок на право заключения муниципального 

контракта на выполнение работ  по содержанию улиц, переулков, площадей и дорог, 

расположенных на территории с.Ермаковское на второй квартал 2012 года,                  , 

максимальная цена контракта 191000 (сто девяносто одна тысяча) рублей. 

          2.Создать рабочую группу для подготовки документации по запросу котировок, 

согласно приложения №1. 

          3.Разместить на официальном сайте Российской Федерации для информации о 

размещении заказов в сети Интернет www. zakupki. gov.ru  извещение о проведении 

запроса котировок и проект контракта  на выполнение работ по сбору и вывозу мусора с 

улиц, газонов, парков, скверов, площадей и других общественных мест с.Ермаковское на 

второй квартал 2012 года. 

 

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

        5.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 Глава администрации 

 Ермаковского сельсовета                                            А.Г. Шугалеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                              Приложение №1                                                                                                                                                                                                        

        к постановлению  

                                                                                              главы администрации 

от « 19»   03  2012г. № 57 -п 

 

 

С О С Т А В 

Рабочей группы о размещении заказа путем  запроса котировок  на право заключения 

муниципального контракта на выполнение работ по содержанию улиц, переулков, 

площадей и дорог, расположенных на территории с.Ермаковское на второй квартал 2012 

года. 

 

 

 

 Председатель рабочей группы: Бакланова Г.И.. – ведущий специалист  администрации  

Ермаковского сельсовета  

  

 Члены рабочей группы: 

Бердникова Е.А- главный бухгалтер 

Хованский В.В..- ведущий специалист администрации 

Загорец А.У. – ведущий специалист администрации 

 

 

 

 

 

 

 

 


